

PREFEITURA M. DE VILA VELHA/ES
PE.: 90073/2024
ABERTURA: 26/06/2024
HORA: 10:30

LOTE	OBJETO	MARCA	Prod Desonerad o	QUANT.	VALOR CUSTO UNITÁRIO BRUTO	VALOR TOTAL BRUTO DO PRODUTO	IMPOSTOS INCIDIDOS NO PRODUTO	VALOR DO TRANSPORTE DO PRODUTO	ENCARGOS GERAIS/OUTR OS	LUCRO DA EMPRESA	VALOR UNITÁRIO FINAL DO PRODUTO	VALOR FINAL DO PRODUTO
3	Escopolamina, butilbrometo 4mg/mL + dipirona sódica 500mg/mL solução injetável ampola 5 mL . apres.cx c/100 amp	FARMACE-CE(CE)	não	23.400	R\$ 1,1660	R\$ 27.284,40	R\$ 2.036,11	R\$ 386,38	R\$ 275,57	R\$ 203,53	R\$ 1,2900	R\$ 30.186,00
5	SULFATO DE MAGNESIO 50 % AMP 10ML. CX C/200 AMP	SAMTEC(SP)	não	800	R\$ 4,6640	R\$ 3.731,20	R\$ 350,39	R\$ 141,70	R\$ 75,00	R\$ 21,72	R\$ 5,4000	R\$ 4.320,00
6	VANCOMICINA 500MG PÓ F/A. CX C/100 FA.	BLAU FARMAC(SP)	não	800	R\$ 4,1976	R\$ 3.358,08	R\$ 310,75	R\$ 86,64	R\$ 33,92	R\$ 10,62	R\$ 4,7500	R\$ 3.800,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA												R\$ 38.306,00


DROGAFONTE LTDA
CNPJ Nº 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG Nº 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO